

Chlebiček se sardelovou pomazánkou.Složení:

Veka tradiční.Běžné pečivo pšeničné. Složení:pšeničná mouka,voda,rostlinný olej,droždí,jedlá sůl,zlepšující přípravek(pšeničná Mouka,emulgátoryE481,471,472e,cukr,kukuřičná a žitná mouka,uhličitan vápenatý,kyselina askorbová, enzym),octan vápenatý. Sardelová pasta s olivovým olejem min.7%.Složení.sardel obecná75%,olivový olej5%,vepřová želatina,jedlá sůl, regulátory kyselosti Kyselina octová a askorbová. Rama.Složení:rostlinné oleje a tuky,voda, suš.podmáslí,jedlá sůl0,3%,emulgátor(mono a diglyceriny matných kyselin,slunečnicový lecitin),konzervant sorbát draselný,kyselina citronová, aroma,beta-karoten, vitamínA,D. Pórek, vejce.

Alergeny: lepek, vejce, mléko.

Vyrábí: Lahůdky Orlí s.r.o., Orlí 517/22 Brno, tel.542213320,www.lahudkyorli.cz